
Uchwała Nr XXVI/322/20

z dnia 30 grudnia 2020 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 988 317,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 553 317,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 435 000,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 115 794 002,76 zł
                                                                      w tym: bieżące 101 287 937,07 zł
                                                                                  majątkowe 14 506 065,69 zł
                                                                 - wydatki 124 752 109,58 zł
                                                                      w tym: bieżące 99 448 140,57 zł
                                                                                  majątkowe 25 303 969,01 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w 2020 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 1.988.317,00 zł. dotyczą:
- pomocy finansowej w formie dotacji udzielonej z Województwa Dolnośląskiego na finansowanie ochrony, rekultywacji i
poprawy gruntów rolnych (93.500,00 zł.),
- subwencji ogólnej części oświatowej na wzrost zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegający na wzroście liczby uczniów
przeliczeniowych (309.317,00 zł.) i na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego
sposobu realizacji tych zajęć (85.500,00 zł.).
Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 1.553.317,00 zł. dotyczy przewidywanych ubytków w realizacji
wpływów z tytułu udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych spowodowanych epidemią COVID-19.
Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy w łącznej kwocie 435.000,00 zł. są spowodowane wzrostem wydatków
związanych dopłatami do usług komunikacji autobusowej na terenie gminy oraz dopłatami do usług utylizacji 1m3 ścieków
komunalnych.


